

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 62390541

Data publicarii 27.10.21 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 2.697,18 RON - 2.697,18 RON

Descriere: 10 !TEAVA CUPRU IN BARA PT INCALZIRE/SANITARE L=3M D.22x0.7mm - F1 40TC2202 buc 1,00 73,53 71,32 71,32 20 #COT CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 90 GRD D.22mm - D1 46900007 buc 20,00 5,03 4,28 85,60 30 #COT CUPRU MF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 90 GRD D.22mm - D1 46920007 buc 8,00 6,55 5,57 44,56 40 #COT CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 45 GRD D.22mm - D1 46410006 buc 6,00 6,46 5,49 32,94 50 #COT CUPRU MF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 45 GRD D.22mm - D1 46400006 buc 6,00 5,87 4,99 29,94 60 #MUFA CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA D.22mm - D1 46270008 buc 2,00 2,76 2,35 4,70 70 #TEU EGAL CUPRU PT IMBINARE PRIN SUDURA D.22mm - D1 46130008 buc 4,00 9,66 8,21 32,84 80 #ROBINET BIANCHI DIN ALAMA CU SFERA, FLUTURE, RACORD OLANDEZ SI GARNITURA, PT APA, FE-FI 3/4" - F1 40422002 buc 8,00 42,44 36,07 288,56 90 #PIULITA ALAMA CU HOLLENDER FF PT IMBINARE PRIN SUDURA SI FILET 3/4"x22mm - D1 46359005 buc 6,00 13,36 11,36 68,16 100 -FILTRU Y DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" 3/4" - M1 40FA4592 buc 2,00 19,24 17,70 35,40 110 +SEPARATOR MAGNETIC DE NAMOL DIRTMAG, 3/4" - F1 42545305 buc 2,00 420,17 273,11 546,22 120 #COT DIN ALAMA GALBENA FI-FE, HIDRA, 3/4" - F1 40FG0007 buc 2,00 17,23 14,65 29,30 130 #NIPLU DIN ALAMA GALBENA FE-FE, HIDRA, 3/4' - F1 40FG0062 buc 2,00 6,97 5,93 11,86 140 #RACORD BRONZ MF PT IMBINARE PRIN SUDURA SI FILET 3/4"x22mm - D1 46243086 buc 10,00 6,80 5,78 57,80 150 #MUFA BRONZ FILETATA FF PT IMBINARE PRIN SUDURA 3/4"x22mm - D1 46270053 buc 8,00 10,50 8,93 71,44 160 !TEAVA CU